
HR Lüneburger Heide 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31  Gruppe Regionsliga Frauen Ost

Datum 25.11.2023, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG Bleckede/Neetze

Spielort Neetze, SH  Gastmannschaft HSG Elbmarsch II

 

Heimmannschaft

SG Bleckede/Neetze
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gustafsen, Sarah - -

7 Malso, Elena - - 2

8 Schulz, Irina - - 2

10 Brodersen, Anne - - 2 50:10

11 Bredow, Sarah - - 1

14 Bertmann, Katharina - -

15 Tyroff, Stefanie - - 1

17 Himmelsbach, Claudia - - 3 2/3

23 Brosseit, Lena Katharina - - 6 3/3

26 Rüther, Karen - - 1

34 Wetzel, Isabelle - - 2

89 Müller, Lydia - -

A Harms, Thomas - -

B Kuhnert, Annemarie - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 08:45

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.06.2024 01:07 | Seite 1



HR Lüneburger Heide 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Elbmarsch II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zur Kammer, Rosemary - -

2 Pomorin, Verenice - - 25:18 29:37

3 Nistler, Lilly - - 3 0/1

7 Hagemeister, Michaela - - 5 1/1

10 Froböse, Berenike - - 1

11 Braatz, Merle - -

15 Sassenberg, Celina - - 2

17 Gärtner, Meike - - 2 52:54

23 Stolle, Sandra - - 3

74 Glaßer, Carolin - - 7 4/4 21:52

76 Meyn, Malina - - 59:36

 

7-Meter 6 Timeout 1 24:32

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 57:26

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jürs, Torben - - - - -

Zeitn. Henseleit, Nils - - - - -

Sek. Tamas, Tibor - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Elbmarsch II

Ergebnis 20:23 (7:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.06.2024 01:07 | Seite 2



HR Lüneburger Heide 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:46 0:1 Tor 74 Glaßer, Carolin

Gast 04:00 0:2 Tor 7 Hagemeister, Michaela

Gast 06:37 0:3 Tor 7 Hagemeister, Michaela

Gast 07:38 0:4 Tor 15 Sassenberg, Celina

Gast 08:32 0:5 7m mit Tor 74 Glaßer, Carolin

08:45 Auszeit Heim

Gast 09:26 0:6 Tor 3 Nistler, Lilly

Gast 10:26 0:7 Tor 74 Glaßer, Carolin

Heim 11:41 1:7 7m mit Tor 23 Brosseit, Lena Katharina

Heim 13:49 2:7 7m mit Tor 17 Himmelsbach, Claudia

Gast 19:03 2:8 Tor 15 Sassenberg, Celina

Gast 20:18 2:9 Tor 3 Nistler, Lilly

Gast 21:36 2:9 7m ohne Tor 3 Nistler, Lilly

Heim 21:44 3:9 Tor 11 Bredow, Sarah

Gast 21:52 2 Minuten 74 Glaßer, Carolin

Heim 23:26 4:9 Tor 15 Tyroff, Stefanie

24:32 Auszeit Gast

Heim 25:11 5:9 Tor 8 Schulz, Irina

Gast 25:18 Verwarnung 2 Pomorin, Verenice

Gast 25:51 5:10 7m mit Tor 74 Glaßer, Carolin

Heim 28:41 6:10 Tor 34 Wetzel, Isabelle

Gast 29:37 2 Minuten 2 Pomorin, Verenice

Heim 29:50 7:10 Tor 23 Brosseit, Lena Katharina

Gast 31:03 7:11 Tor 17 Gärtner, Meike

Heim 33:01 8:11 Tor 7 Malso, Elena

Gast 33:48 8:12 7m mit Tor 74 Glaßer, Carolin

Gast 34:49 8:13 Tor 7 Hagemeister, Michaela

Heim 35:37 9:13 Tor 23 Brosseit, Lena Katharina

Gast 35:50 9:14 Tor 17 Gärtner, Meike

Heim 36:24 10:14 Tor 8 Schulz, Irina

Gast 36:57 10:15 7m mit Tor 7 Hagemeister, Michaela

Heim 37:10 11:15 Tor 34 Wetzel, Isabelle

Gast 37:29 11:16 Tor 7 Hagemeister, Michaela

Heim 38:07 12:16 Tor 17 Himmelsbach, Claudia

Heim 39:16 13:16 Tor 7 Malso, Elena

Gast 41:52 13:17 Tor 10 Froböse, Berenike

Heim 42:38 14:17 7m mit Tor 23 Brosseit, Lena Katharina

Gast 43:40 14:18 Tor 74 Glaßer, Carolin

Heim 44:27 14:18 7m ohne Tor 17 Himmelsbach, Claudia

Heim 45:57 15:18 Tor 23 Brosseit, Lena Katharina

Gast 46:12 15:19 Tor 23 Stolle, Sandra

Gast 47:47 15:20 7m mit Tor 74 Glaßer, Carolin

Gast 50:00 15:21 Tor 3 Nistler, Lilly

Heim 50:10 2 Minuten 10 Brodersen, Anne

Heim 51:46 16:21 Tor 26 Rüther, Karen

Gast 52:31 16:22 Tor 23 Stolle, Sandra

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:54 2 Minuten 17 Gärtner, Meike

Heim 52:57 17:22 7m mit Tor 23 Brosseit, Lena Katharina

Gast 55:24 17:23 Tor 23 Stolle, Sandra

Heim 56:09 18:23 Tor 10 Brodersen, Anne

Heim 57:16 19:23 Tor 10 Brodersen, Anne

57:26 Auszeit Gast

Gast 59:36 2 Minuten 76 Meyn, Malina

Heim 59:39 20:23 7m mit Tor 17 Himmelsbach, Claudia
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